PORTARIA Nº 124/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a realocação da servidora do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,
CAMILA CRISTINA ANTUNES NEGRAO DE ANDRADE –
RG 102752422, para atuar na Coordenadoria de
Desenvolvimento e Carreiras (CDC) da Gerência de
Recursos Humanos, a partir de 09/08/2023, conforme
parecer contido no protocolo nº 20.483.543-8.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais, considerando situação funcional e de
necessidade de readaptação de função da servidora, expressa no protocolo nº
20.483.543-8,

R E SO L VE :

Art.1º REALOCAR a servidora CAMILA CRISTINA ANTUNES NEGRAO DE
ANDRADE, RG 102752422, ocupante do cargo Profissional Graduação
Superior - função Médico Veterinário, da Unidade Municipal de Lapa, vinculado
a U.R. de Curitiba, para atuar na Coordenadoria de Desenvolvimento e
Carreiras – Gerência de Recursos Humanos, a partir de 09/08/2023, por motivo
de readaptação em atribuições compatíveis com suas limitações, conforme
registrado no processo protocolado sob nº 20.483.543-8.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 04 de julho de 2023

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 124/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 04/07/2023 08:56. Inserido ao documento 582.518 por: Natalino Avance de Souza
em: 04/07/2023 08:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 639197175ccbabb06250f2fa2d789358.